平成 25 年 12 月 27 日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名   代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  管理本部長  大橋 正信

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８２６

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成25年12月27日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社で

ある株式会社プラザクリエイトフードサービスを解散することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（1） 名称 株式会社プラザクリエイトフードサービス

（2） 所在地 東京都中央区晴海１-８-10

（3） 代表者の氏名 代表取締役社長 大島 康広

（4） 事業内容 フードサービス（カレーショップ）事業

（5） 資本金 10,000千円

（6） 設立年月日 平成23年３月８日

（7） 持株比率 当社100％

２．解散の理由

株式会社プラザクリエイトフードサービスは、当社グループの持つ販売拠点網及びショ

ップ運営ノウハウを有効に活用するため当社の100％子会社として設立いたしました。し

かしながら設立当初見込んでいた当社グループでのシナジー効果が薄れてきたと判断さ

れることから、当社といたしましては、経営資源を主力事業に集中するため、このたび当

社グループの事業セグメントのその他に属する同社の解散を決議いたしました。

３．解散の日程

平成26年３月31日（清算結了予定）

４．今後の見通し

本件に伴う連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上